

## 30197000-6

I.D.: 63007717

---

Data publicarii	11.11.21	Coduri CPV	30197000-6
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 482,37 RON - 482,37 RON

---

Descriere: PACHET PRODUSE DE PAPETARIE : Hartie copiator A4 Beta Universal 80g/mp 500coli/top / 20 TOP \* 13.35 lei = 267 lei - 301111.5 / Biblioraft plastifiat 7.5cm, cu buzunar, Daco, Galben BP175G / 10 BUC \* 6.57 lei = 65.7 lei - 308163 / Folie protectie A4, cristal, 100/set, 45mic, Noki / 7 SET \* 15.21 lei = 106.47 lei - 405352.2 / Marker evidentiator Daco Galben MK401G / 2 BUC \* 1.4 lei = 2.8 lei - 405352.3 / Marker evidentiator Daco Mov MK401M / 2 BUC \* 1.4 lei = 2.8 lei - 405352.4 / Marker evidentiator Daco Portocaliu MK401P / 1 BUC \* 1.4 lei = 1.4 lei - 405352.5 / Marker evidentiator Daco Rosu MK401R / 1 BUC \* 1.4 lei = 1.4 lei - 405352.6 / Marker evidentiator Daco Roz MK401RZ / 1 BUC \* 1.4 lei = 1.4 lei - 102026 / Agrafe 32mm, 100/cut Forster / 5 CUT \* 0.99 lei = 4.95 lei - 20579.1 / Caiet A4, capsat, 60 file,cop. policromie,AR,MET / 5 BUC \* 2.58 lei = 12.9 lei - 21024.1 / Notes adeziv 76x76mm,roz pastel,100f, Hopax / 5 BUC \* 1.56 lei = 7.8 lei - 21024.3 / Notes adeziv 76x76mm,verde pastel,100f, Hopax / 5 BUC \* 1.55 lei = 7.75 lei

---